2

[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.08.2023 № 5681

О внесении изменений в постановление от 18.11.2022 № 6823
«Об утверждении комплекса мер по содействию развитию конкуренции в Одинцовском городском округе Московской области», в План мероприятий («дорожная карта») по содействию развитию конкуренции в Одинцовском городском округе Московской области на
2022-2025 годы

В связи с изменением ключевых показателей на рынке розничной торговли Одинцовского городского округа Московской области на 2022-2025 годы,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Одинцовского городского округа от 18.11.2022 № 6823 «Об утверждении комплекса мер по содействию развитию конкуренции в Одинцовском городском округе Московской области» (далее - Постановление от 18.11.2022 № 6823) следующее изменение:
пункт 5 изложить в следующей редакции:
«5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Начальника Управления по инвестициям и поддержке предпринимательства Администрации Одинцовского городского округа Московской области Петроченкову Е.А.».
2. Строку 2 подраздела 8 «Перечень ключевых показателей развития конкуренции на рынке розничной торговли» раздела II, Плана мероприятий («дорожная карта») по содействию развитию конкуренции в Одинцовском городском округе Московской области на 2022-2025 годы, утвержденного Постановлением от 18.11.2022 № 6823, изложить в следующей редакции:

	2
	Площадь торговых объектов предприятий розничной торговли (на конец года)
	тыс. кв. м
	1 303,9
	1 323,0
	 1 332,0
	1 343,0
	1 356,0
	Управление развития потребительского рынка и услуг Администрации Одинцовского городского округа Московской области

2.  Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в сети «Интернет».
3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального подписания.

Глава Одинцовского городского округа			                    А.Р. Иванов